



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

MLJL EJENDOMME APS
CARL KLITGAARDS VEJ 39 ST. TH., 9400 NØRRESUNDBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. maj 2019

Morten Lanng Gulstad

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MLJL Ejendomme ApS Carl Klitgaards Vej 39 st. th. 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 38 20 84 70 Stiftet: 25. november 2016 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Lynge Larsen Morten Lannig Gulstad
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 826 tkr. og anses som tilfredsstillende.

Selskabets ejendomme er indregnet til dagsværdi og er nærmere beskrevet i note til investeringsejendomme. I den udstrækning markedsrenter, afkastkrav eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig. Som følge heraf knytter der sig i sagens natur en generel usikkerhed til værdiansættelse af ejendommen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		595.898	-94.967
Personaleomkostninger.....	1	-23.940	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		927.192	0
DRIFTSRESULTAT		1.499.150	-94.967
Andre finansielle omkostninger.....	2	-439.262	-26.164
RESULTAT FØR SKAT		1.059.888	-121.131
Skat af årets resultat.....	3	-233.703	26.297
ÅRETS RESULTAT		826.185	-94.834
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		826.185	-94.834
I ALT		826.185	-94.834

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Investeringsejendomme.....		38.756.635	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	38.756.635	0
ANLÆGSAKTIVER.....		38.756.635	0
Andre tilgodehavender.....		13.584	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	26.297
Tilgodehavender.....		13.584	26.297
Likvide beholdninger.....		142.643	63.589
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		156.227	89.886
AKTIVER.....		38.912.862	89.886
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		734.351	-91.834
EGENKAPITAL.....	5	784.351	-41.834
Hensættelse til udskudt skat.....		203.710	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		203.710	0
Gæld til realkreditinstitutter.....		28.166.640	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	28.166.640	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	551.140	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		38.959	5.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....	7	8.344.683	88.155
Selskabsskat.....		29.993	0
Anden gæld.....		615.084	38.565
Periodeafgrænsningsposter.....		178.302	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.758.161	131.720
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		37.924.801	131.720
PASSIVER.....		38.912.862	89.886
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
Løn og gager.....	23.940	0	
	23.940	0	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.797	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	437.465	26.164	
	439.262	26.164	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	29.993	-26.297	
Regulering af udskudt skat.....	203.710	0	
	233.703	-26.297	
Materielle anlægsaktiver			4
		Investerings- ejendomme	
Tilgang.....		37.829.443	
Kostpris 31. december 2018.....		37.829.443	
Årets værdireguleringer.....		927.192	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2018.....		927.192	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		38.756.635	

Dagsværdi for investeringsejendommene

Investeringsejendommene er indregnet til dagsværdi og er fastsat med udgangspunkt i en afkastbaseret model baseret på forventet driftsresultat og et vurderet afkastkrav. I det forventede driftsresultat er der i et vist omfang indregnet udviklingspotentiale. Afkastkravet er fastsat til 4,25 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomsstypen, ejendommenes beliggenhed mm. I den udstrækning markedsrenter, afkastkrav eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig. Som følge heraf knytter der sig i sagens natur en generel usikkerhed til værdiansættelse af ejendommene.

NOTER

						Note
Egenkapital						5
			Selskabs-	Overført		
			kapital	resultat	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....			50.000	-91.834	-41.834	
Forslag til resultatdisponering.....				826.185	826.185	
Egenkapital 31. december 2018.....			50.000	734.351	784.351	
 Langfristede gældsforpligtelser						6
	31/12 2018	Afdrag	Restgæld	31/12 2017	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Gæld til realkreditinstitutter...	28.717.780	551.140	25.991.963	0	0	
	28.717.780	551.140	25.991.963	0	0	
 Gæld, tilknyttede virksomheder						7
 Eventualposter mv.						8
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Morten Media ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						9
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 28.718 tkr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 38.757 tkr.						
